AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2024

O MUNICÍPIO DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central, Niquelândia-
Goiás, através do pregoeiro, instituído pelo Decreto 249/2023 de 18/09/2023, torna público, e para conhecimento dos interessados, que
realizará no dia 08 de FEVEREIRO de 2024, às 09:00hr licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2024, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA para o fornecimento de refeição pronta e hotelaria, para atendimento a Secretaria Municipal de Turismo
na festividade do CARNANIQ 2024, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
O Edital poderá ser obtido junto aos sítios do BLL COMPRAS (www.bll.org.br), Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e junto a
Comissão de Licitação, situada a Praça Mestre Dario nº 01 – Setor Central, onde os interessados poderão receber maiores informações
ou, ainda, através do site www.niquelandia.go.gov.br.

Niquelândia – Goiás, 26 de janeiro de 2024.

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FILHO
Pregoeiro

http://www.bll.org.br/

		2024-02-02T09:46:12-0300
	BR
	Assinado digitalmente.